АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2009 г.

№ 327

с.Бичура

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 24.12.2008г. № 492 «О порядке доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета Муниципального образования «Бичурский район» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Муниципального образования «Бичурский район»

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 24.12.2008г. № 492 «О порядке доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации исполнения бюджета Муниципального образования «Бичурский район» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Муниципального образования «Бичурский район» следующие изменения:
1.1. Подпункт а) пункта 3.7. изложить в следующей редакции:

«а) наименования участников бюджетного процесса, содержащиеся в Расходных расписаниях и (или) Реестрах расходных расписаний, должны соответствовать реквизитам, указанным в перечне главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных администраторов и администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) (далее - Перечень);»;

1.2. Подпункты а) пункта 4.2., 5.2. изложить в следующей редакции:

«а) наименования участников бюджетного процесса, содержащиеся в Расходных расписаниях, должны соответствовать их наименованию, указанного в Перечне;»;

1.3. абзац 9 пункта 6.1. изложить в следующей редакции:

«-полного (сокращенного) наименования участника бюджетного процесса, указанного в Перечне;»;

1.4. в абзаце 4 пункта 6.2. слова «соответствующего реестровой записи Сводного реестра» заменить словами «соответствующего Перечню»;

1.5. в абзацах 5,9 пункта 6.3., абзацах 5,17 пункта 6.4. исключить слова «в кодовой зоне его кода по Сводному реестру»;

1.6. после абзаца 15 пункта 6.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«в случае формирования Расходного расписания Муниципальным учреждением финансовое управление администрации Муниципального образования «Бичурский район» строки "Главный распорядитель бюджетных средств, главный администратор источников финансирования дефицита бюджета" и "Распорядитель (получатель) бюджетных средств, администратор источников финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора" не заполняются»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации Муниципального образования «Бичурский район» по финансово-экономическим вопросам Кондакову А.В.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район» В.Г.Калашников

Управ. делами администрации

муниципального образования

«Бичурский район» Г.А. Григорьева